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На таван  

 

          Тато и Ване се на таванот. На 

таванот висат ветви сита и тави. 

Освен тоа има и ветва маса, а на неа 

аван. На таванот има се.                   

          Таванот е место на  минатото. 
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